Celkem | 403 900,00 Kč 270 100,00 Kč 283 128,00 Kč 390 872,00 Kč |
2) Část kupní ceny ve výši 283 128,00 Kč (slovy: 

dvěstěosmdesátířitisícejednostodvacetosm komn českých) kupující zaplatil prodávajícímu před 
podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 390 872,00 Kč (slovy; 
třistadevadesáttisícosmsetsedmdesátdvě koruny české) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:

k 1.1.2009 13 029,00 Kč k 1.1.2024 13 029,00 Kč
k 1.1.2010 13 029,00 Kč k 1.1.2025 13 029,00 Kč
k 1.1.2011 13 029,00 Kč k 1.1.2026 13 029,00 Kč